

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 3 บ้านโคกสง่า
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 166,000.- บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. **ลักษณะงาน** (1) ดำเนินการยกทรงพูนดิน (ต่อโครงการเดิม) สายนายคำปี่ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร สูง 1.00 เมตร มีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 520 ลบ.ม. และลงลูกรังตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด แต่งเรียบ) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 528 ลบ.ม.
(2) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายจากวัดโคกสง่า-แยกซบเอ็นอ้า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด (3) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายแยกซบเอ็นอ้า-เข้าพื้นที่การเกษตร (ต.นาเสียว) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 22 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 166,000.- บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายโสธร ชำปัด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 3

รายการ (1)ดำเนินการยกกร่องปูนดิน (ต่อโครงการเดิม) สายนายคำปี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร สูง 1.00 เมตร มีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 520 ลบ.ม. และลงลูกรังตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด แต่งเรียบ) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 528 ลบ.ม.

(2)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย(พร้อมปรับเกรด ยกกร่อง แต่งเรียบ)สายจากวัดโคกสง่า-แยกขับเข็นอ้า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด

(3)ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกกร่อง แต่งเรียบ) สายแยกขับเข็นอ้า-เข้าพื้นที่การเกษตร (ต.นาเสียว) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	127,027.94	1.3074	166,076.33	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			166,076.33	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			166,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชาปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพร สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคาตลาด

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 3

รายการ

(1) ดำเนินการยกทรงปูนดิน (ต่อโครงการเดิม) สายขนาด 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร มีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 520 ลบ.ม. และลงลูกรังตลอดสาย (พร้อมปรับเกรด แต่งเรียบ) กว้าง 4.00 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 528 ลบ.ม.

(2) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายจากวัดโคกสง่า-แยกขับเข็นอ้า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม. หรือวางท่อระบายน้ำ คสล. 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน 2 จุด

(3) ดำเนินการลงลูกรังถนนบริเวณที่ชำรุดเสียหาย (พร้อมปรับเกรด ยกทรง แต่งเรียบ) สายแยกขับเข็นอ้า-เข้าพื้นที่การเกษตร (ต.นาเลี้ยว) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน ยกทรงปูนดิน (ปรับเกลียง-แต่งเรียบ)	520.00	ลบ.ม.	-	-	25.54	13,281	13,281.00	**ราคาน้ำมันดีเซล 24.31บาท/ลิตร** (**ดูจริงทุกกระแต**)
2	งานลูกรัง ลงลูกรังพื้นที่ทางเดิม	878.00	ลบ.ม.	100.00	87,800.00	-	-	87,800.00	
3	เครื่องจักร ปรับเกรด ยกทรง	14,400.00	ตร.ม.	-	-	1.65	23,760.00	23,760.00	
4	งานท่อ คสล. วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 ม.	12.00	ท่อน	364.49	2,186.94	-	-	2,186.94	(**พร้อมปูนยาแนว**)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								127,027.94	